
 
 

 

 

 

 

 

現在、当アイセンターでは患者さんの来院数の増加に

伴い、お一人お一人にかける診療時間の確保が、困難と

なってまいりました。 

誠に勝手ではございますが、 初診・予約外の患者さんに

ついて、令和６年７月２２日（月）より当面の間、   

下記の通り変更させていただきます。 

患者さんや地域の医療機関の方々には、大変ご迷惑をお掛

けしますが、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 
 

   初診・予約外患者数：１０人まで  

受付終了時間：１０時まで  
 

⬧ 新患（診察券をお持ちでない方）の受付は８時３０分～  

本館総合受付にお越しください。 

⬧ 紹介状をお持ちの方はお声掛けください。 

⬧ 定期的にお薬をもらわれている方はお申し出ください。 

⬧ 人数に達し次第受付を終了させていただきます。 
 

令和６年８月５日 

東近江市立能登川病院  

昴会アイセンター 

昴会アイセンターに受診される患者さんへ 

受付時間変更のお知らせ 

 


